ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS                 CNPJ:RUA PEDRO BORTOLUZZIC.E.P.: 01.551.148/0001-8789824-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Bom Jesus - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  14/2020 - PR 46/202046/202028/07/2020Folha:  1/1
       O(a)  Prefeito Municipal,  RAFAEL CALZA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

FLORESTAL OESTE EIRELI     (683)1 Manacá da Serra, no mínimo 50 a 80 cm, plantada com compostoorgânico. UNI 200,00  0,0000 24,60    4.920,002 Quaresmeira, no mínimo 50 a 80 cm, plantada com compostoorgânico. UNI 200,00  0,0000 19,00    3.800,003 Extremosa, no mínimo 50 a 80 cm, plantada com compostoorgânico. UNI 200,00  0,0000 16,00    3.200,004 Pata de Vaca, no mínimo 50 a 80 cm, plantada com compostoorgânico. UNI 200,00  0,0000 16,00    3.200,005 Ipê amarelo e outros, no mínimo 50 a 80 cm, plantada comcomposto orgânico. UNI 200,00  0,0000 24,50    4.900,006 Primavera, no mínimo 50 a 80 cm, plantada com compostoorgânico. UNI 200,00  0,0000 24,50    4.900,007 Canela, no mínimo 50 a 80 cm, plantada com composto orgânico. UNI 200,00  0,0000 15,00    3.000,008 Moreia, plantada com composto orgânico. UNI 200,00  0,0000 12,00    2.400,009 Grama Sempre Verde, incluso transporte e plantio, com compostoorgânico. m2 2.000,00  0,0000 16,90    33.800,00Total do Fornecedor: 64.120,00Total Geral: 64.120,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

46/202014/2020-PRPREGÃO PRESENCIAL27/08/2020Aquisição de árvores, moreia e grama, com plantio e composto orgânico, de acordo com a necessidade.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Bom Jesus,   27   de  Agosto   de   2020. ----------------------------------------------------------------------Rafael Calza - Prefeito Municipal